РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 марта 2025 года   №25
О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись бюджета Краснознаменского сельсовета

на 2025 год

         В соответствии с решением Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского района «О внесении изменений и дополнений в бюджет Краснознаменского  сельсовета  на  2025 год и плановый период 2026-2027 годов» от 25.03.2025 г. №09 и на основании ст. 217 Бюджетного кодекса РФ  администрация    Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в  сводную бюджетную роспись бюджета Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области  на 2025 год, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

     2. Начальнику отдела администрации   Зотовой В.А. в течение 7 дней со дня внесения изменений в сводную бюджетную роспись довести показатели указанной росписи до всех получателей бюджетных средств.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета                                     С.В.Студеникин